

PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS Nr. 15

2015 m. birželio 11 d.

Panevėžys

PARDAVĖJAS – J.Gabriūnienės firma „Stetiškių ūkis“ veikiančios pagal tarnybinių padėčių iš vienos pusės, ir **PIRKĖJAS** – UAB „Aukštaitijos vandenys“, atstovaujama generalinio direktoriaus Sauliaus Venckaus, veikiančio pagal tarnybinių padėčių iš kitos pusės, sudarėme šią sutartį:

1. **Pirkėjas** pateikia užsakymą, o **Pardavėjas** įsipareigoja parduoti gelžbetonio gaminius pateiktomis kainomis organizuotame konkurse kainų apklausos būdu 2015 m. birželio 10 d. Prekių kainos patiekiamos Priede Nr.1, kuris yra neatsiejama šios sutarties dalis.
2. Prekių sutarties suma 10.267.58 EUR.(dešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt septyni EUR. 58 cnt.) be PVM **Pardavėjas** gaminius parduoda pagal užsakovo pateiktus užsakymus 12 mėnesių laikotarpyje. Už gautas prekes **Pirkėjas** apmoka per 30 darbo dienų pagal **Pardavėjo** pateiktas jam PVM sąskaitas – faktūras.
3. **Pardavėjas** garantuoja pateiktų prekių kokybę pagal galiojančius teisės aktus (standartus ir pan.).
4. **Pardavėjas** prekių lydimuose dokumentuose (prekių sertifikate ir kt.) nurodo prekių garantijos laikotarpį.
5. **Pardavėjas** privalo lietuvių kalba pateikti: sertifikatą, naudojimosi instrukcijas ir kitus reikalingus dokumentus.
6. **Pardavėjas**, laiku neįvykdęs sutarties įsipareigojimų ir **Pirkėjui** pareikalavus, turi sumokėti delspinigius 0,04% nuo savalaikiai neperduotų **Pirkėjui** prekių kainos už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną.
7. **Pirkėjas**, laiku neįvykdęs sutarties įsipareigojimų ir **Pardavėjui** pareikalavus, turi sumokėti delspinigius 0,04% už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną nuo laiku nesumokėtos sumos.
8. Gaminių kokybė turi atitikti Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės reikalavimus.
9. Nekokybišką prekę **pardavėjas** pakeičia per 5 dienas nuo nekokybiškų prekių nustatymo dienos. **Pardavėjas**, nepakeitęs prekių per aukščiau nurodytą terminą, **pirkėjui** pareikalavus turi sumokėti 0,04% dydžio delspinigius nuo nekokybiškos produkcijos vertės už kiekvieną uždelstą dieną.
10. Pirkimo sutartis gali būti nutraukta šalių susitarimu arba vadovaujantis teisės aktų nustatytais atvejais.
11. Pirkimo sutartis galioja iki 2016-06-31.



12. Pirkimo sutarties sąlygos pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 3 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai.
13. Sutartis sudaryta 2 egzemplioriais – po vieną kiekvienai šaliai.

JURIDINIŲ ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI:

PARDAVĖJAS

J.Gabriūnienės firma „Stetiškių ūkis“
Šiaučiuo g.22, LT-36253 Panevėžys
Įmonės kodas 168657231
PVM kodas LT686572314
A/s LT687044060002693728
AB SEB Vilniaus bankas, b/k 70440
Tel./faksas (8-45)435871

Savininkė



Janina Gabriūnienė

PIRKĖJAS

UAB „Aukštaitijos vandenys“
Velžio kelias 13, LT-36111 Panevėžys
Įmonės kodas 147104754
PVM kodas LT 471047515
A/s LT487300010000037216
Swedbank, AB LTL, b/k 73000
tel. (8-45) 586630, 586640

Generalinis direktorius



Saulius Venckus

J. Gabriūnienės firma „Stetiškių ūkis”

PREKIŲ KAINŲ PRIEDAS Nr.1 PRIE SUTARTIES Nr. 15

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Kiekis vnt.	Vieneto kaina, EUR (be PVM)	3x4=Suma, EUR (be PVM)
1	2	3	4	5
1	G/b šulinių žiedai:			
	700- mm skersmens su lipynėmis	10	36,9	369
	1000- mm skersmens su lipynėmis	11	52,6	578,6
	1500- mm skersmens su lipynėmis	4	75,37	301,48
	2000- mm skersmens su lipynėmis	2	96,18	192,36
2	G/b šulinių perdangos:			
	1180-mm skersmens su skylė	8	44,75	358
	1680- mm skersmens su skylė	2	102,46	204,92
	2200- mm skersmens su skylė	1	168,02	168,02
3	G/b šulinių dugnai:			
	1500-mm skersmens	3	77,73	233,19
	2000- mm skersmens	2	133,47	266,94
	2500- mm skersmens	1	209,63	209,63
4	Aukščio reguliavimo žiedai:			
	50-mm aukščio	40	7,46	298,4
	100- mm aukščio	80	8,64	691,2

Juridinių asmenų registras
Įmonės kodas 168657231
PVM kodas LT686572314

Šiaučiuo g. 22, Panevėžys, LT-36253
Tel.: (8 45) 43 58 71 faks.: 43 58 73

A. S. LT687044060002693728/
AB SEB Vilniaus bankas
Banko kodas 70440

J. Gabriūnienės firma „Stetiškių ūkis”

	150- mm aukščio	54	10,91	589,14
	200- mm aukščio	60	13,27	796,2
5	Liuko dangčiai 835mm skersmens	150	19,55	2932,5
6	Pamatinis blokas 2400x600x300 mm	17	44	748
7	Pamatinis blokas 2400x600x400 mm	10	51	510
8	G/b perdengimo plokštė PPU-20-10 990x1980x120 mm	10	82	820
			Viso EUR be PVM :	10267,58 €

Bendra suma žodžiais: dešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 58 centai.

P.S. Pamatiniai blokai ir perdengimo plokštės vežamos pagal spec. užsakymus. Kaina nurodyta perkant visą kiekį iš karto, su pristatymu į objektą.

KAINOS GALIOJA IKI 2016 06 31

Pagarbiai,
Tomas Kubiliūnas
Tiekimo skyrius
J.Gabriūnienės firma "Stetiškių ūkis"
Tel.,fax: 8 45 435873
Mob.: 8656 26394
tomas@stetiskes.lt

